РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.05.2013                                                 п.Пхия                                                № 1

Об избрании председателя

Схода граждан Загеданского сельского поселения.

          В соответствии с  Уставом Загеданского сельского поселения и со ст.5 Регламента Схода граждан Загеданского сельского поселения, Сход граждан  Загеданского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Избрать председателем Схода граждан осуществляющего полномочия представительного органа  Загеданского сельского поселения Прохорову Галину Алексеевну до  выборов главы Загеданского сельского поселения.

          2. Возложить исполнение функций  Председателя Схода граждан осуществляющего полномочия представительного органа  Загеданского сельского поселения на  Прохорову Галину Алексеевну до вступления в должность главы Загеданского сельского поселения.
          3. Поручить Прохоровой Галине Алексеевне  ведение Схода граждан осуществляющего полномочия представительного органа  Загеданского сельского поселения.

        4.  Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде администрации Загеданского сельского поселения,  сельской библиотеки Загеданского сельского поселения, на доске объявлений поселка Загедан.
Председатель Схода граждан

Загеданского сельского поселения                                                           Г.А.Прохорова